



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

Convênio 882481/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO PBS 204/2019 EDITAL 033/2024 Aquisição de Material de Expediente para a Reunião do CONDISI - Polo Base Auaris Empresa Vencedora: A.D. LIMA LIRA – ME (DELTA PRINT) CNPJ: 23.943.125/0001-50				A.D. LIMA LIRA – ME (DELTA PRINT) CNPJ: 23.943.125/0001-50		L F F DE AGUIAR & CIA LTDA CNPJ: 01.731.393/0001-76		QUALIT PRINT COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 11.109.911/0001-78	
Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente, na cor azul, atóxica.	Unidade	38	R\$ 1,50	R\$ 57,00	R\$ 3,90	R\$ 148,20	R\$ 2,00	R\$ 76,00
2	Papel A4, resma com 500 folhas	Resma	02	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 27,00	R\$ 54,00
TOTAL				R\$	127,00	R\$	226,20	R\$	130,00

MAPA DE APURAÇÃO PBS 204/2019 EDITAL 033/2024 Aquisição de Serviços Gráficos para a Reunião do CONDISI - Polo Base Auaris Empresa Vencedora: A.D. LIMA LIRA – ME (DELTA PRINT) CNPJ: 23.943.125/0001-50				CAUA EDUARDO SILVA RIBEIRO (CUBO MAGICO) CNPJ: 50.575.055/0001-06		OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 44.268.436/0001-31		PESCA RORAIMA LTDA CNPJ: 28.935.850/0001-09	
Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente, na cor azul, atóxica.	Unidade	38	R\$ 1,90	R\$ 72,20	R\$ 1,80	R\$ 68,40	R\$ 1,68	R\$ 63,84
2	Papel A4, resma com 500 folhas	Resma	02	R\$ 35,50	R\$ 71,00	R\$ 37,00	R\$ 74,00	R\$ 55,00	R\$ 110,00
TOTAL				R\$	143,20	R\$	142,40	R\$	173,84

Dourados/MS, 10 de outubro de 2024.